84.950-000, representante legal: Maria Regina de Oliveira, CPF 
814.245.749-00, residente e domiciliada na cidade de Wenceslau Braz-Pr, na Avenida 
Mon Senhor Leon Lodzinski, nº 57, Vila Verde, CEP: 84.950-000, Vencedora de desta 
Dispensa Eletrônica de licitação, no valor de R$ 3.999,00 (Três mil novecentos e noventa 
e nove reais). 

Local de Entrega: Os itens/serviços quando solicitados deverão ser entregues pela 
empresa vencedora na R. Maria de Souza, 615, Conselheiro Mairinck-Pr, 86.480-000, 
Departamento De agricultura e meio ambiente.  
Prazo de Entrega: A tenda deve estar instalada e pronto para uso no dia 12 de fevereiro